
Irene Håberger, förkortade sammanställning från Minnesanteckningar från ÖLBF konferens  

 

Örebro Läns Bridgeförbund – Föreningsrapport 

Konferensrapport. ÖLBF:s ambition är att vara lokalklubbarna till hjälp och stöd i 
olika frågor genom samordning och utbildning. 

Syftet med konferensen var bland annat att: 

• Klubbreprenstanterna skulle kunna ge råd och tips till varandra.  

• ÖLBF ska få uppdaterad kännedom om klubbarnas önskemål och behov  

Berith Jonsson, ÖLBF:s ordförande hälsade välkommen och presenterade syfte 
och upplägg med dagen.  

 

Lotta Kulju från RF SISU-fortbildning presenterade deras 
roll och vilket stöd de kan ge till de lokala klubbarna: 

LOK-stöd, Processledning och Projektstöd 
För att kunna ansöka om bidrag för olika aktiviteter krävs 
att klubben är ansluten till distriktsförbundet. 

Man kan rapportera in möten och kurser. Konferensen 
kan rapporteras in varför en deltagarlista skickades runt 
för nedteckning av namn och personnummer. 

Lotta talade/tipsade om Idrott-online. Exempelvis kan 
bidrag sökas för kursmaterial, lokalhyra, lunch, 
styrelsemöten mm. I idrott-online anges tider, kostnader, 
namn, personnummer. 

 
Björn Holm, Svenska Bridgeförbudet talade om fördelarna 
med att vara ansluten till förbudet och den hjälp och det 
stöd som de ger.  
 
Exempelvis nämndes Hemsidan som har samma struktur 
centralt, regionalt som lokalt. Tillgång till 

tävlingsadministrationsprogrammet Ruter samt förbundets 
utbildningar; Bridgelärare, Tävlingsledare mm. 

 
 

Dejana Sverker, ÖLBF:s distrikttävlingsledare presenterade kommande års 
tävlingsverksamhet inom ÖLBF. 

Efter lunch var det gruppdiskussioner där medlemmar från olika klubbar fick 
möjlighet att utbyta erfarenheter, tips och idéer. 

 

Många bridgeklubbar i landet såväl som i länet har 
en nedåtgående medlemsutveckling. Medelåldern 
är hög. Många har svårt att få deltagare till sina 
kurser. Örebridgen, undantagen de har fullt 
kursutbud. Det är svårare för de mindre klubbarna. 
Där är Hällefors undantaget som bekräftar regeln. 
De anordnade After Work där Mini Bridge 
presenterades, därefter fick deltagarna spela 
bridge enligt Mini-Bridgekonceptet. De fick 19 
deltagare till sin nybörjarkurs! 
Astrid Tengelin och Johan Karlsson 
Berättade om Hällefors BK lyckade rekrytering 

Summa summarum en trevlig och nyttig dag som tål att upprepas. 

Deltagarna bjöds på lunch som lagats av Thorbjörn Fredriksson – kock, 

bridgespelare och ledamot i ÖLBF:s styrelse. 


